内蒙古政府采购智慧云平台电子卖场

电子反拍采购合同

合同名称：伊金霍洛旗文化和旅游局触控一体机采购合同

合同编号：EEDSSZFCG-HT-2025-1041563

甲方：伊金霍洛旗文化和旅游局

乙方：黑龙江图帆科技有限公司

合同金额(元)：115600.00

人民币大写：壹拾壹万伍仟陆佰元整

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，签订本合

同，并共同遵守。

一、 合同标的

产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

视颐, 触控一体机 视颐 SY7510 室内型
触摸屏/75/16:9/8G/128G/红外,
SY7510, 数量:2; 
触控一体机 视颐 SY7510 室内型触摸
屏/75/16:9/8G/128G/红外类型:室内
型触摸屏
设备类型:落地式
CPU系列:ARM Cortex A

[...]

产品材质:-
包装清单:-
书写延时:≤15ms
售后服务:-
产地:国产
国别:-
整机系统配置:-
整机后置输入接口:-
窗口下移:-
安装服务:-
人数统计:-
应用切换:-
随机抽选:-
账号互通:-
屏幕护眼:-
钢化玻璃:4mm
外观:-
防撞挡板:-
任意信号源通道侧边栏:-
物流服务:-
小工具:-
手势/书写识别（触屏）:-
摄像头视场
角:D:116°±3,H:96.2°±3,V:58.8°±3
保修服务:-
中国国家强制性产品认证证书有效期:-

2 ￥57800.0000 ￥115600.00

合计 ￥115600.00 大写（人民币）: 壹拾壹万伍仟陆佰元整

合同总额包括货款、设计、安装、随机零配件、标配工具、运输保险、调试、培训、质保期服务、各项税费及合同实施过程中不可预见

费用等。

二、交货时间、地点

1.交货时间：合同生效之日起3个工作日内。

2.交货地点：内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗辰元大厦。

三、质保期及售后服务要求

1.乙方所提供的货物的质保服务期按照生产厂家标准，并 不需要延长 质保服务期。

2.乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的质量、规格和性能的要求。

3.乙方应保证在质保期内按照生产厂家的服务标准向甲方提供售后服务。